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TUIIOBAS ®OPMA
CHKEroAHOrO0 IMJIAHA MPOBECACHUA NMPOBEPOK ACATCIBbHOCTH OPIraHOB MECTHOI'0 CAMOYIIPABJICHUA U JOIKHOCTHBIX JIUII MECTHOT0 CaAaMOYIIPABJICHUSA
ITeuopckoe Ynpasierue DexepanbHoli CIry>kKObI 110 SKOJIOTHIECKOMY, TEXHOJIIOTHYECKOMY U aTOMHOMY HaJ130py

IMpunoxenue Ne 1

K TIOpsAIKY QOPMHpPOBaHMS 1 COTNIACOBAHHS B OPTaHaX MPOKYpaTyphl €XKETrOIHOTO ITaHa
IIPOBEICHUS TOCYAAPCTBEHHBIMY OpraHaMH, YIIOTHOMOUCHHBIMHU Ha OCYILECTBICHHE
TOCYIapCTBEHHOTO KOHTPOIIS (HaA30pa), MPOBEPOK JEATEBHOCTH OPraHOB MECTHOTO
CaMOYIPaBICHHS H JODKHOCTHBIX JIUII MECTHOTO CaMOYIIPABIICHUS, YTBEPKICHHOMY
npukazoM ['eHepansHOro npokypopa Poccuiickoit denepanmu ot 21/04/2014 Ne222

(HanMeHOBaHHUE OpraHa TOCYAapCTBEHHOTO KOHTPOIISI (HaA30pa), MyHUIUIIAIEHOTO KOHTPOIIS)

YTBEPXJIEH

oT

((pamMunst, MHUIUAIIEL ¥ HOAHCH PYKOBOAUTEIIS )

IIVTAH
MPOBEACHUS MPOBEPOK ACATCIBHOCTH OPraHOB MECTHOI'O CaMOYNpPABJICHUS U JOKHOCTHBIX JIML MECTHOT'O CaMOyIIpaBjIeHUs Ha 2015 rox

HaumenoBanue
opraHa dopma
Cpox rOCyJapCTBEHHOIO TIPOBEICHUS
KOHTPOJIS OcHOBHOI TIPOBEPKHU
Agnpec MecTa HaXOXJICHHS OpraHa MIPOBECHUS p Wnentuduxamm pOBEp HOMEP
HanmeHoBaHMe oprana MECTHOTO OcHoBanne | Mecsiy Hauana . | (Ham3opa), oprana | rocymapcTBeHHBI . (mokymeHTap
MECTHOI'O CaMOYIpaBJICHHUS, IJIaHOBOM N OHHBII HOMEP IIPOBEPKHU B
CaMOYIpaBJICHUs, JOJDKHOCTHOIO Llenb npoBesieHHs IPOBEPKU MIPOBEACHUS MIPOBEACHUS MYHHULHUIIAJIEHOIO )71 Hasl,
JIMIIa MECTHOTO CaMOYIIPaBIICHHS AIOIHOCTHOTO JIHILA MECTHOTO TIPOBEPKH TIPOBEPKH TIpOBEpKM KOHTPOJISL erUCTPALOHHBI HAOTOILIATEID BBIE3/THASL CHCTEME
yrp caMoyIpaBJieHUsI poBep poBep (pabounx poi, }Z P muka (MHH) > | AC ClilTuBIT
Heii) C KOTOPbIM it Homep (OI'PH) JIOKYMEHTap
A TIpoBepKa Hast 1
MIPOBOJIUTCS BbIE3/(HAS)
COBMECTHO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
IIpoBepka MoAHOTHI peasin3anuit
OJIHOMOYHIT 10 OpraHU3aluK
168020, PK, KopTtkepocckuit TEIUIOCHOOXKEHHMS B paMKax

Anmunucrpanust MO MP paiion, c. Koptkepoc, yi. MIPOBEPKH FOTOBHOCTH K IIpoBepku He
"KopTtkepocckuii" Coserckas, 1. 225 OTONHTEIHHOMY NEPHOTY npoBowiIKCh. |10 20 1021101017960 [1113001350 201501260436




168060,PK, Y cre-Kynomckuit

IIpoBepka MOJTHOTHI pean3auit
TIOJTHOMOYHH 110 OpraHU3aInHI
TEIIOCHOOXKEHHUS B PaMKax

Anmvunncrpanust MO MP Vers - [paifon, c. Yers-Kynowm, yi. NIPOBEPKH FOTOBHOCTH K IIpoBepku He
Kynomckuit Coserckas, 1.37 OTOMUTEIBHOMY TIEPHOY npoBoawuchk. |10 20 1021101033030 (1114000888 201501260437
IIpoBepka MoJIHOTHI peain3aluit
TIOJTHOMOYHH 110 OpraHU3aUuI
168220, PK, ChIKTBIBIUHCKHIA TEIIOCHOOXKEHHS B pPaMKax
Anmunuctpanust MO MP paiioH, c. Beuabropr, yi. JIoMHbl  [IpOBEpKU TOTOBHOCTH K IIpoBepku He
"CBIKTBIBAUHCKUHA" Kanuxosoii, 1. 62 OTONMTEIBHOMY HEPUOAY poBOAWINCE. |10 20 1021100971352 (1109005200 201501260438
IIpoBepka MoAHOTEI peanu3auuit
MIOJTHOMOYHIT IO OpraHU3aluK
169200, PK, KHKIOrOCTCKHit TEIIIOCHOOXKEHHUS B PaMKax
Anmunuctpamus MO MP paiion, . EmBa, yi1. MIPOBEPKHU FOTOBHOCTH K IIpoBepku He
"Kuspknoroctekuid” JI3epxxunckoro, 81 OTONMUTEILHOMY MEPUOLTY npoBogmuce. |10 20 1021101067591 (1117003968 201501260439
IIpoBepka MoJIHOTHI peasin3auuit
TIOJTHOMOYHH 110 OpraHU3aNuHI
168170, PK, Koitropoackuit TEIJIOCHOOKEHHUS B paMKax
AmvuaucTpamms MO MP paiios, c. Koitropozmok, yin. Mupa, [poBepkn roTOBHOCTH K IIposepku He
"Koiiroponckuit" n.7 OTOHMTEILHOMY HEPUOAY poBOAWINCh. |10 20 1021100998093 (1111001690 201501260440
IIpoBepka MOIHOTHI pean3anuit
HOJTHOMOYHIT IO OpraHU3aluK
TETIOCHOOKEHHS B paMKax
Anmunucrpanust MO MP 168130, PK, IIpuny3ckuii paiioH, |IIpoBEpKH FOTOBHOCTH K IIpoBepku He
"[Mpumy3ckuit" c. O0bs4eBo, yi1. Mupa,76 OTONHTEIHHOMY HEPHORY npoBogwiInch. |10 20 1021101006981 (1112003570 201501260441
IIpoBepka MoJIHOTHI peasin3auit
TIOJTHOMOYHH 110 OpraHU3aNuHI
TEIIOCHOOKEHHS B PAMKax
Amvuanctparms MO MP 168100, PK, Criconmbckuii paifoH, |MpoBEpKH TOTOBHOCTH K IIpoBepku He
"Cpiconbekuit" c. Busunra, yn. CoBerckas, A. 35 |oTonUTEeIbHOMY HEPUORY poBOAWINCE. |10 20 1021100987258 (1110001915 201501260442
IIpoBepka MoIHOTHI peasin3anuit
OJIHOMOYHIT 10 OpraHU3aluK
169040, PK, Ycrb - BeiMckwii TEIUIOCHOOXKEHHMS B paMKax
Anmunucrpauust MO MP "Yers {paiion, c. AlikuHo, yi1. MPOBEPKH FOTOBHOCTH K IIpoBepku He
Beimckwit" IlenTpanbHas, 112 OTONHTEIHHOMY NEPHOTY npoBowiIKCh. |10 20 1021101055205 (1116005137 201501260443
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Anmunncrpanus MO MP
"V nopckuit"

169240, PK, Y nopckwuii paiios, c.
Kocnan, yin. LlenrpansHas, 144

[IpoBepka MONHOTHI peanu3aiuii
TIOJTHOMOYHIT TT0 OpTaHM3aIluH
TEIIOCHOOXKEHHUS B PaMKax
IIPOBEPKH TOTOBHOCTH K
OTONHTEILHOMY HEPUORY

IIpoBepku He

TIPOBOAUIIHCE.

10

20

1021101087039

1118003329

201501260444

Anmunauctpaims MO I'O
"CBIKTBIBIBKAp"

167000, PK, r. CeIKTBIBKAp, YII.
Babyuikuna, 1. 22

IIpoBepka MoJIHOTHI peain3aluit
TIOJTHOMOYHH 110 OpraHU3aUuI
TEIUIOCHOOXKEHHS B paMKax
IIPOBEPKH TOTOBHOCTH K
OTONUTEIBHOMY NEPUOJTY

IIpoBepku He

TIPOBOJUIIMCE.

10

20

1021100517140

1101482338

201501260445

Anmuauctpanust MO I'O "UnTa"

169840,PK, r. Mura, yn.I'opskoro,
yi,16

IIpoBepka MoAHOTEI peanu3auuit
MIOJIHOMOYHH 110 OpraHU3alul
TEIIIOCHOOXKEHHUS B PaMKax
MIPOBEPKH TOTOBHOCTH K
OTONUTEIBHOMY IIEPUOTY

IIpoBepku He

TIPOBOJUIINCE.

10

20

1021100859438

1104008366

201501260446

Anmuauctpanust MO I'O
"Vcunck"

169710, PK, r. Ycuncek, yi.
Jlenuna, 1.13

IIpoBepka MoJIHOTHI peasin3auuit
TIOJTHOMOYHH 110 OpraHU3aNuHI
TEIUIOCHOOKEHHS B paMKax
IIPOBEPKH TOTOBHOCTH K
OTONUTEILHOMY NEPUOJTY

IIposepku He

TIPOBOJUJIMCD.

10

20

1061106001395

1106020111

201501260448

Anmunucrpanus MO 'O
"BopkyTa"

169900,PK ,r. BopkyTa,mu.
enrpansbha, 7

IIpoBepka MOIHOTHI pean3anuit
HOJTHOMOYHIT IO OpraHU3aluK
TETIOCHOOKEHHS B paMKax
IPOBEPKH T'OTOBHOCTH K
OTONHUTETEHOMY TIEPUOJTY

IIpoBepku He

ITPOBOJTHIIHCE.

10

20

1021100807716

1103023523

201501260449

Anmuauctpanust MO MP
"BykTbu1"

169570, PK, . BykTso, yi1.
Komcomonbckas, 14

IIpoBepka MoJIHOTHI peasin3auit
IOJTHOMOYHIT TI0 OpraHM3alUuK
TEIIOCHOOKEHHS B PAMKax
[IPOBEPKH TOTOBHOCTH K
OTONUTEILHOMY NEPUOJTY

IIpoBepku He

TIPOBOIUJINCE.

10

20

1021100935426

1107004112

201501260450

Anmunucrpanust MO MP
"[Teyopa"

169607, PK, r. ITeuopa, yiu.
Jlenunrpanckas, 15

IIpoBepka MoIHOTHI peasin3anuit
OJIHOMOYHIT 10 OpraHU3aluK
TETUIOCHOOXKEHHS B paMKax
[IPOBEPKHU T'OTOBHOCTH K
OTONHUTEITEHOMY TIEPUOJTY

IIpoBepku He

TIPOBOJTHIIHCE.

10

20

1021100875575

1105012781

201501260451
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Anmvunucrpanust MO MP "Vers

169480, PK, c. Ycrb-Lunsma,

IIpoBepka MOJTHOTHI pean3auit
TIOJTHOMOYHH 110 OpraHU3aInHI
TEIIOCHOOXKEHHUS B PaMKax
MIPOBEPKH TOTOBHOCTH K

IIpoBepku He

Iunemckuit" Hosslil kBapTan, 11a OTONHTEILHOMY HEPUORY TPOBOMINCE. |8 20 1061105009954 [1120005299 201501260454
IIpoBepka MoJIHOTHI peain3aluit
TIOJTHOMOYHH 110 OpraHU3aUuI
TEIUIOCHOOXKEHHS B paMKax
Anmunuctpanust MO MP 169460, PK, Mxemckuii paiioH, ¢. |IpoBepKy TOTOBHOCTH K IIpoBepku He
"Woxemckuit" Wsxma, yn. CoBerckas, 45 OTONMTEIBHOMY HEPUOAY poBOAWINCE. |10 20 1021101096488 [1119002293 201501260455
IIpoBepka MoAHOTEI peanu3auuit
MIOJTHOMOYHIT IO OpraHU3aluK
169200, PK, KHKIOrOCTCKHit TEIIIOCHOOXKEHHUS B PaMKax
paiioH, r.EmBa, yn1.OKTs0pbCKasi, |IPOBEPKU FOTOBHOCTH K IIpoBepku He
Anmuauctparmst MO I'TT EmBa | 1. 25 OTONMUTEILHOMY MEPUOLTY npoBogmuce. |10 20 1061121001413 [1117005482 201501260458
IIpoBepka MoJIHOTHI peasin3auuit
TIOJTHOMOYHH 110 OpraHU3aNuHI
169225, PK, KHSKITOrOCTCKHIA TEIJIOCHOOKEHHUS B paMKax
Amvuanctparms MO I'T1 paiion, nrt. CHHIOD, yII. MPOBEPKHU FOTOBHOCTH K IIposepku He
Cunpop Crpowurerneit, 1. 15 OTOHMTEILHOMY HEPUOAY poBOAWINCh. |10 20 1061121000390 (1117005387 201501260459
IIpoBepka MOIHOTHI pean3anuit
HOJTHOMOYHIT IO OpraHU3aluK
TETIOCHOOKEHHS B paMKax
Anmunucrpanus MO T'TT 169065, PK, Ycrb-BoiMckuit p-  |1IpoBEpKH FOTOBHOCTH K IIpoBepku He
"XKemapr" oH, m.XKemapr, yn.Mupa,11 OTONHUTETEHOMY TIEPUOJTY npoBoucek. |10 20 1051100997826 [1116007293 201501260460
IIpoBepka MoJIHOTHI peasin3auit
TIOJTHOMOYHH 110 OpraHU3aNuHI
169061, PK, Ycrb-Boimckuii p- | TemnocHOOKEHHUsI B paMKax
Amvuanctparms MO I'TT OH, I.MuKyHb, MIPOBEPKH FOTOBHOCTH K IIpoBepku He
"MukyHbp" yn.XKenesnomopoxnasi,2 1 OTONHTEILHOMY HEPUOAY poBOAWINCE. |10 20 1051100997860 (1116007328 201501260461
IIpoBepka MoIHOTHI peasin3anuit
OJIHOMOYHIT 10 OpraHU3aluK
169040, PK, Ycrb-BeIMCKnii p- | TEIIIOCHOOKEHNS B paMKax
Anmunucrpanus MO I'TT OH, C. AWKHHO, MPOBEPKH FOTOBHOCTH K IIpoBepku He
" AKHHO" yi.IlenTpanbHas, 126 OTONHTEIHHOMY NEPHOTY npoBowiIKCh. |10 20 1051100997716 (1116007208 201501260462
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IIpoBepka MOJTHOTHI pean3auit
TIOJTHOMOYHH 110 OpraHU3aInHI
TEIIOCHOOXKEHHUS B PaMKax

Anmvunucrpanus MO I'TI 169250, PK, Y nopckuii paiion NIPOBEPKH FOTOBHOCTH K IIpoBepku He
Bnaroeso ,art. biaroeo, yi. JlpyxO0sl, 1. 6 |oTonurensHOMY nepuogy npoBoawuchk. |10 20 1051100997595 (1116007078 201501260463
IIpoBepka MoJIHOTHI peain3aluit
[IOJTHOMOYHIT IO OpraHH3alNK
169270, PK,Y nopckuii paiion TEIIOCHOOXKEHHS B pPaMKax
Anmunuctpanus MO I'TT JOTT. YCOropcek, yi. JIpyOsl, I.  |IpoBepky TOTOBHOCTH K IIpoBepku He
Ycoropck 17 OTONMTEIBHOMY HEPUOAY poBOAWINCE. |10 20 1061116000296 [1116007448 201501260464
IIpoBepka MoAHOTEI peanu3auuit
MIOJTHOMOYHIT IO OpraHU3aluK
TEIIIOCHOOXKEHHUS B PaMKax
Anmunucrpanus MO I'TI 169570, PK, r.Bykrbui, MIPOBEPKHU FOTOBHOCTH K IIpoBepku He
BykTbin yin.Komcomonbckast, 5 OTONMUTEILHOMY MEPUOLTY npoBogmuce. |10 20 1061102000630 [1107005194 201501260465
IIpoBepka MoJIHOTHI peasin3auuit
[IOJTHOMOYHIT TI0 OpraHH3alNK
TEIUIOCHOOKEHHS B paMKax
169663, PK, Ileqopckwuii paifoH, |mpOBEpPKH TOTOBHOCTH K IpoBepku He
Anmunncrpaiust MO I'TT Koksa |n.r.t Koxsa, yn.Mupa, 1.12 OTOHMTEILHOMY HEPUOAY poBOAWINCh. |10 20 1061105000065 [1105017677 201501260466
IIpoBepka MOIHOTHI pean3anuit
HOJTHOMOYHIT IO OpraHU3aluK
TETIOCHOOKEHHS B paMKax
169635, PK, Ileuopckwuii p-H, MPOBEPKH FOTOBHOCTH K IIpoBepku He
Amvuanctparmst MO T'TT Iyreen|n.r.t. ITyreen, yn. [lapkosast, 1.1 |oTonutensHOMY nepuoy npoBoucek. |10 20 1061105000615 [1105017892 201501260467
IIpoBepka MoJIHOTHI peasin3auit
TIOJTHOMOYHH 110 OpraHU3aNuHI
TEIIOCHOOKEHHS B PAMKax
Amvuanctparms MO I'TT 169640, PK, Tleqopckwuii paiioH, I1.|TpOBEpPKH TOTOBHOCTH K IIpoBepku He
YHKIIHHO UYukmuHo, yi. llenTpanbHas, 1.2 |0TONUTENIbHOMY IEPHOLY poBOAWINCE. |10 20 1061105000098 (1105017701 201501260468
IIpoBepka MoIHOTHI peasin3anuit
OJIHOMOYHIT 10 OpraHU3aluK
TETUIOCHOOXKEHHS B paMKax
Anmunucrpanus MO I'TT 169500, PK, r. CocHOropck, yi.  |IpoBEpKH FOTOBHOCTH K IIpoBepku He
"CocHoropck" Kyparoga, 1.2 OTONHTEIHHOMY NEPHOTY npoBowiIKCh. |10 20 1121108000826 (1108021840 201501260469
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Anmvunucrpanus MO I'TI

169523, PK, r. CocHOropck, Irr.

IIpoBepka MOJTHOTHI pean3auit
TIOJTHOMOYHH 110 OpraHU3aInHI
TEIIOCHOOXKEHHUS B PaMKax
MIPOBEPKH TOTOBHOCTH K

IIpoBepku He

"Hwuxnuit Onec" Hwxnwmit Onec, yn. JlenuHa, 1. 3 |0TONUTENBHOMY IEPHOY npoBoawuchk. |10 20 1051130824667 (1108016382 201501260470
IIpoBepka MoJIHOTHI peain3aluit
[IOJTHOMOYHIT IO OpraHH3alNK
169534, PK, r. CocHOropck, moc., |TerioCHOOKEeH S B paMKax
Anmunuctpanus MO I'TT BoiiBox, yn. Komcomonsckas, MIPOBEPKH FOTOBHOCTH K IIpoBepku He
"BoiiBox" n.15 OTONMTEIBHOMY HEPUOAY poBOAWINCE. |10 20 1051130824656 (1108016375 201501260471
[IpoBepka MOIHOTHI peanu3amuii
MIOJTHOMOYHIT IO OpraHU3aluK
169420, Tpournxo-Ileqopcknit TEIIIOCHOOXKEHHUS B PaMKax
Anmunucrpanus MO I'TI paiion, nrt. Tpounxo-Iledopck, |IpoBepKU FOTOBHOCTH K IIpoBepku He
"Tpontixo - [Teqopckuii yi. Mupa, 26 OTONMUTEILHOMY MEPUOLTY npoBogmuce. |10 20 1061108000799 [1115004596 201501260472




